CTaTUCTUYECKUIA OTYeT
0 AeATeNbHOCTU NPeACcTaBUTENbHBIX OPraHOB MECTHOTO CaMOYNpPaB/IeHUA FOPOACKUX U CENbCKUX MOCeneHnin benoapckoro painoHa
XaHTbl-MaHCMCKOro aBTOHOMHOrO OKpyra - lOrpbl 3a 2022 roga.

n/n

MyHu1uunanbHoe obpasoBaHue

Konunyectso
nenyTtaTos

no Ycrasy
dakTMyeckoe

MposeaeHo 3aceaaHnii Coseta

AenyTtatos

PaccmoTpeHo BonpocoB Bcero:

KonnyectBo npuHATLIX

MYHUUMNANbHbIX MPABOBbIX aKTOB:

MNMpoBeaeHo

3aceaHui MOCTOAHHbIX
[AenyTaTCKUX KOMUCCUIA;

Ny6ANYHBIX CAYLIAHWUI

3acnywaHo OTYETOB AO/IKHOCTHbIX

WL, aAMUHUCTPALLUN

PaccMOTpeHO NPOTECTOB NPOKYPOpPa,

13 HUX YA0BAETBOPEHO

3acylwaHo nHbopmaumii o

BbINO/IHEHUN pPaHee NPUHATbIX

peLieHuin

MpoBeAeHo OTYeTOB nepes,

n3buparenamm

Pa6oTa c
obpalueHnamm
rpaskaaH

nocTynuno
PaccMOTPEHO
NONOXUTENbHO

KosmuecTso AenyTaTos, NpoLleaLmnx
obyuyeHne Ha cemmuHapax, Kypcax

pa3HbIX YPOBHEMN

Konunyectso TOCoB

[JenyTatckue o6beanHeHUn

(bpakumn)

HanmeHoBaHue

KO/ZIMYecTBO AeNyTaToB

BepxHeKa3bIMCKUi1

10 9

20

Eannan Poccua

nanp

KNPd

Cnpasegnmsasn Poccua

benoapckui

15 12

13

46

74 68

EanHaa Poccua

10

nanp

KNPo

Cnpasegnunsasn Poccua

Copym

10 7

52

10 10

Eannan Poccua

nanp

KnPo

Cnpaseanmsas Poccua

Jlbixma

10 9

13

52

EanHaa Poccuna

nanp

KNpPo

Cnpasegnunsasn Poccua

CocHOBKa

10 10

19

52

Eannan Poccua

10

nanp

KNpPo

Cnpasepgnmsas Poccua

[=lk=lk=}

MonHoBaTt

10 8

32

50

15 15

EanHaa Poccua

(o]

Nanp

KNPo

Cnpasegnusas Poccus

Kasbim

10 9

14

36

12 12

Eannas Poccua

nanp

KNPo

Cnpasegnunsasn Poccua




MToro no noceneHmnam:

75

64

34

120

345

31

30

24

120

114

18

16

EavHaa Poccua

nanp

KnpPo

Cnpasegnusas Poccus

[=l=lk=IKk=ILS




CTaTUCTUYECKUI OTYET
0 AeATeNbHOCTM NpeacTaBUTEeIbHbIX OPraHOB MECTHOFO CAMOYNPaBAEeHMA FOPOACKUX N CENbCKMX MOceneHni bepe3oBCcKoro paoHa
XaHTbI-MaHCKHIICKoro aBTOHOMHOrO oKpyra - KOrpbl 3a 2022 roga,

Pa6oTa c
[JenyTatckue obbeanHeHun

(bpakumn)

Konunyectso
obpalueHnamm

rpaxaaH

AenyTaTos fposeaero

AenyTaTCKMX KOMUCCUN;

n/n MyHu1uunanbHoe obpasoBaHue

3acefaHni NMOCTOAHHbIX

peLieHnit

3ac/yWwaHo OTYETOB AO/IKHOCTHbIX
MMeHOBaHue

MposeneHo 3acegaHmin CoseTa
PaccmoTpeHo BOMpOCOB BCEro:
MYHULMMNANbHbIX MPaBOBbIX aKTOB:
3acnywaHo nHdopmaumii o
BbINO/IHEHUW paHee NPUHATbIX
MpoBeneHoO OTYETOB Nepes
obyyeHue Ha ceMuHapax, Kypcax
pasHbIX YpoBHeW

nsbuparensmm
Konunyectso genyraTtos,

PaccmoTpeHo npoTecTos
npoLueawmnx

MpoKypopa,
U3 HUX yO40BNETBOPEHO

no Ycrasy
dakTnyeckoe
AenyTatos
Konnuyectso NpuHATbIX
nNy6ANYHBIX CAYLIAHWUIA
JINL, AAMUHUCTPALLMM
nocTynuio
paccmoTpeHo
NONIOXKUTENBHO
Konnyectso TOCos
KO/IMYECTBO AenyTaTos

Ha

Eannan Poccua

nanp

1 |bepesoBo 12 12 6 58 58 6 4 2 1 1 2 2 Knpo

Cnpasegnmsasn Poccua

EanHaa Poccua

nane

2 Urpum 12 9 9 69 69 0 4 67 64 KnPo

Cnpasegnunsasn Poccua

Eannan Poccua

nanp

3 |CapaHnaynb 10 9 6 54 54 1 4 1 1 1 1 KNPo

Cnpaseanmsas Poccua

EanHaa Poccuna

Nanp

4 | XyNnMMCYHT 10 10 6 52 52 6 5 3 1 2 Knpo

Cnpasegnunsasn Poccua

Eannan Poccua

nanp

5 |MpunonapHbii 10 8 6 14 52| - 6 1 1 3 3 Knpo

Cnpasepgnmsas Poccua

EanHaa Poccua

Nanp

6 |CBeTnbll 10 9 17 76 75 2 5 6 2 1 1 1 1 KMPo

Cnpasegnusas Poccus

EanHas Poccua 3

nanp

MToro no nocenenHmam: 64 57 50 323 360 15 28 13 5 1 2 76 71 1 0 [KnPo®

Cnpasegnunsasn Poccua

O O] O] O| 00



CTaTUCTUYECKMIA OTYeT
0 [,eATeNbHOCTM NPeACTaBUTENbHbIX OPraHOB MECTHOFO CAaMOYNpPaB/iIeHUA TOPOLACKUX U CEIbCKMX NoceneHnin KOHAMHCKOro panoHa
XaHTbI-MaHCKHIICKoro aBTOHOMHOrO oKpyra - KOrpbl 3a 2022 roga,

Pa6oTa c
[JenyTatckue obbeanHeHun

(bpakumn)

Konunyectso
obpalueHnamm

rpaxaaH

AenyTaTos fposeaero

AenyTaTCKMX KOMUCCUN;

n/n MyHu1uunanbHoe obpasoBaHue

3acefaHni NMOCTOAHHbIX

peLieHnit
obyyeHne Ha cemmnHapax, Kypcax

MposeneHo 3acegaHmin CoseTa
AenyTatos

PaccmoTpeHo BOMpOCOB BCEro:
3acnywaHo nHdopmaumii o
BbINO/IHEHUW paHee NPUHATbIX
MpoBeneHoO OTYETOB Nepes
pasHbIX YpoBHeW

nsbuparensmm
Konunyectso genyraTtos,

PaccmoTpeHo npoTecTos
npoLueawmnx

Konnuyectso NpuHATbIX

3ac/yLWwaHo OTYETOB A0J/IKHOCTHBIX
NpoKypopa,

13 HUX YA0BJETBOPEHO

Konnyectso TOCoB

MYHWLMNAAbHBIX NPaBOBbIX aKTOB:
L, aAMUHUCTPaLMK

nNy6ANYHBIX CAYLIAHWUIA
paccmoTpeHo
NONIOXKUTENBHO
HaMMeHoBaHue
KO/IMYECTBO AenyTaTos

no Ycrasy
dakTnyeckoe
nocTynuio

Eannan Poccua

nanp

1 |MexaypeyeHCcKni 15 15 17 58 53 7 2 1 0 0 0 0 0 0 1[KnPo

Cnpasegnmsasn Poccua

EanHaa Poccua

nanp

2 |\ KymuHcKui 10 10 6 43 56 0 3 1 0 0 0 18 6 0 1 Knpo

Cnpasegnunsasn Poccua

Eannan Poccua

nanp

3 |KoHamMHcKoe 10 10 8 45 45 8 2 1 0 0 0 16| 16 0 1[KnPo

Cnpaseanmsas Poccua

EanHaa Poccuna

nanp

4 |MopTKa 10 10 19 51 57 19 4 2 0 0 1 15 15 0 1 [knPo

Cnpasegnunsasn Poccua

Eannan Poccua

nanp

5 |Nyrosoit 10 10 16 69 44 0 2 1 0 0 0 22 16 0 1|knpPo

Cnpasepgnmsas Poccua

EanHaa Poccua

Nanp

6 |bonuapebl 10 10 19 75 26 0 3 2 0 0 0 1 0 0 1|knpPo

Cnpasegnusas Poccus

Eannas Poccua

nanp

7 |Neywn 10 10 22 67 68 0 4 1 0 0 9 0 0 0 1|KknpPo

Cnpasegnunsasn Poccua




8 |Mynbimba

10

10

17

61

61

17

Eannan Poccua

nanp

KNPd

Cnpasegausas Poccus

9 [NonoBWHKa

10

10

15

46

46

EanHas Poccua

nanp

KNPo

Cnpasegnunsasn Poccua

10 |Wyryp

38

25

11

11

Eannan Poccua

nanp

KNPd

Cnpasegnmsasn Poccua

MToro no noceneHnaAMm:

102

102

146

553

481

42

32

12

19

101

68

10

EpauHasa Poccua

nane

KnpPo

Cnpasegnunsasa Poccma
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0 [,eATeNbHOCTM NPeACTaBUTENbHbIX OPraHOB MECTHOFO CAaMOYNpPaB/IEHMA FOPOLACKUX U CENIbCKMX NoceneHmMin HedTetoraHckoro pamoHa
XaHTbI-MaHCKHIICKoro aBTOHOMHOrO oKpyra - KOrpbl 3a 2022 roga,

CTaTUCTUYECKUI OTYET

n/n

MyHu1uunanbHoe obpasoBaHue

Konunyectso

JAenyTaTos

no Ycrasy

dakTnyeckoe

MposeneHo 3acegaHmin CoseTa

AenyTaTos

PaccmoTpeHo Bonpocos Bcero:

Konnuyectso NpuHATbIX

MYHUUMMNANbHbLIX NPaBOBbIX aKTOB:

MNMpoBeaeHo

AenyTaTCKMX KOMUCCUN;

3acefaHni NMOCTOAHHbIX

nNy6ANYHBIX CAYLIAHWUIA

3ac/yWwaHo OTYETOB AO/IKHOCTHbIX

L, aAMUHUCTPaLMK

PaccmoTpeHo npoTecTos

NPoKypopa,

M3 HUX YA0BNETBOPEHO

3acnywaHo nHdopmaumii o

BbINO/IHEHUN pPaHee NPUHATbLIX

peLeHni

MpoBeneHoO OTYETOB Nepes

nsbuparensmm

Pa6oTa c

obpalueHnamm

rpaxaaH

nocTtynmnno

paccMoTpeHo

NONIOXKUTE/IbHO

Konunyectso genyrtaTos,

npoweAawmnx

obyyeHne Ha cemmnHapax, Kypcax

pasHbIX YyPOBHEN

Konnyectso TOCoB

[JenyTatckue o6beanHeHUn

(bpakumn)

HanmeHoBaHUe

KO/INYEeCTBO AEeNYTaToOB

CeHTAbpbCKMI

10

10

58

10

Eannan Poccua

[EnN
o

nanp

KNPd

Cnpasegnmsasn Poccua

MolKoBCKUi

15

15

28

81

81

47

81

80

17

EanHaa Poccua

15

nanp

KNPo

Cnpasegnunsasn Poccua

KyTb-Ax

10

10

56

40

12

Eannan Poccua

10

nanp

KnPo

Cnpaseanmsas Poccua

CuHranam

10

10

16

48

40

14

EanHaa Poccuna

10

nanp

KNpPo

Cnpasegnunsasn Poccua

KapkaTeesbl

10

62

62

Eannan Poccua

nanp

KNpPo

Cnpasepgnmsas Poccua

YcTtb-tOraH

10

20

68

48

EanHaa Poccua

Nanp

KNPo

Cnpasegnusas Poccus

Canbim

10

13

82

56

12

16

30

28

Eannas Poccua

nanp

KNPo

Cnpasegnunsasn Poccua




8 [/lemnuHo

16

87

55

Eannan Poccua

nanp

KNPd

Cnpasegausas Poccus

UToro no noceneHnaAMm:

82

77

124

542

440

68

59

23

113

109

10

19

EpnvHas Poccus

nanp

KNPo

Cnpasegaunsasa Poccua
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CTaTUCTUYECKMIA OTYeT

O AeATeNbHOCTU NpeACTaBUTE/IbHbIX OPraHOB MECTHOIO CamMoynpaBaeHNA ropoaCcKUX U CENNbCKUX noceneHnin HMKHEBAPTOBCKOrO paiioHa

XaHTbI-MaHCKHIICKoro aBTOHOMHOrO oKpyra - KOrpbl 3a 2022 roga,

n/n

MyHu1uunanbHoe obpasoBaHue

Konunyectso
nenyTtaTos

no Ycrasy
dakTnyeckoe

MposeneHo 3acegaHmin CoseTa

AenyTaTos

PaccmoTpeHo Bonpocos Bcero:

Konnuyectso NpuHATbIX

MYHUUMMNANbHbLIX NPaBOBbIX aKTOB:

MNMpoBeaeHo

3acefaHni NMOCTOAHHbIX
OEenyTaTCKUX KOMUCCUIA;

nNy6ANYHBIX CAYLIAHWUIA

3ac/yWwaHo OTYETOB AO/IKHOCTHbIX

L, aAMUHUCTPaLMK

PaccmoTpeHo npoTecTos

NPoKypopa,
M3 HUX YA0BNETBOPEHO

3acnywaHo nHdopmaumii o

BbINO/IHEHUN pPaHee NPUHATbLIX

peLeHni

MpoBeneHoO OTYETOB Nepes

nsbuparensmm

Pa6oTa c

obpalueHnamm

rpaxaaH

nocTtynmnno

paccMoTpeHo

NONIOXKUTE/IbHO

Konunyectso genyrtaTos,

npoweAawmnx

obyyeHne Ha cemmnHapax, Kypcax

pasHbIX YyPOBHEN

Konnyectso TOCoB

[JenyTatckue o6beanHeHUn

(bpakumn)

HanmeHoBaHUe

KO/INYEeCTBO AEeNYTaToOB

M3ny4ymHCK

15 13

67

87

a7

Eannan Poccua

=
=

nanp

KNPd

Cnpasegnmsasn Poccua

HoBoaraHck

15 15

63

75

22

EanHaa Poccua

12

nanp

KNPo

Cnpasegnunsasn Poccua

BaxoBcK

10 9

26

40

37

14

14

Eannan Poccua

10

nanp

KnPo

Cnpaseanmsas Poccua

Napbak

10 10

49

49

10

10

EanHaa Poccuna

10

nanp

KNpPo

Cnpasegnunsasn Poccua

AraH

15

63

63

15

Eannan Poccua

nanp

KNpPo

Cnpasepgnmsas Poccua

3ainueBa Peyka

70

70

1\1

12

EanHaa Poccua

Nanp

KNPo

Cnpasegnusas Poccus

BaTa

10

62

62

[EEN

0l.aHB

Eannas Poccua

nanp

KNPo

Cnpasegnunsasn Poccua




8 |Mokyp

17

41

41

Eannan Poccua

nanp

KNPd

Cnpasegausas Poccus

UToro no noceneHnaAMm:

78

71

91

455

432

41

24

13

159

94

EauHasa Poccusa

nanp

KNPo

Cnpasegaunsasa Poccua

[e==k=]pN




0 [,eATeNbHOCTM NPeACTaBUTENbHbIX OPraHOB MECTHOFO CAaMOYNpPAB/EHMA FOPOACKUX U CENIbCKMX noceneHMin COBETCKOrO paiioHa
XaHTbI-MaHCKHIICKoro aBTOHOMHOrO oKpyra - KOrpbl 3a 2022 roga,

CTaTUCTUYECKMIA OTYeT

n/n

MyHu1uunanbHoe obpasoBaHue

Konunyectso

JAenyTaTos

no Ycrasy

dakTnyeckoe

MposeneHo 3acegaHmin CoseTa

AenyTaTos

PaccmoTpeHo Bonpocos Bcero:

Konnuyectso NpuHATbIX

MYHUUMMNANbHbLIX NPaBOBbIX aKTOB:

MNMpoBeaeHo

3acefaHni NMOCTOAHHbIX
OEenyTaTCKUX KOMUCCUIA;

nNy6ANYHBIX CAYLIAHWUIA

3ac/yWwaHo OTYETOB AO/IKHOCTHbIX

L, aAMUHUCTPaLMK

PaccmoTpeHo npoTecTos

NPoKypopa,

M3 HUX YA0BNETBOPEHO

3acnywaHo nHdopmaumii o

BbINO/IHEHUN pPaHee NPUHATbLIX

peLeHni

MpoBeneHoO OTYETOB Nepes

nsbuparensmm

Pa6oTa c
obpalueHnamm
rpaskaaH

nocTtynmnno

paccMoTpeHo

Konunyectso genyrtaTos,

NONIOXKUTE/IbHO
npoweAawmnx

obyyeHne Ha cemmnHapax, Kypcax

pasHbIX YyPOBHEN

Konnyectso TOCoB

[JenyTatckue o6beanHeHUn

(bpakumn)

HanmeHoBaHUe

KO/INYEeCTBO AEeNYTaToOB

CoBeTcKui

15

14

36

27

12

Eannan Poccua

=
=

nanp

KNPd

Cnpasegnmsasn Poccua

KomMyHUCTUYECKUIA

10

11

48

48

EanHaa Poccua

nanp

KNPo

Cnpasegnunsasn Poccua

3eneHobopck

10

10

11

38

37

Eannan Poccua

nanp

KnPo

Cnpaseanmsas Poccua

MannHoBCcKui

10

12

43

43

EanHaa Poccuna

nanp

KNpPo

Cnpasegnunsasn Poccua

MnoHepcKnin

10

10

16

61

69

47

47

Eannan Poccua

10

nanp

KNpPo

Cnpasepgnmsas Poccua

TaeXHbin

10

13

43

43

EanHaa Poccua

Nanp

KNPo

Cnpasegnusas Poccus

AnabbeBcKkui

10

12

43

42

13

13

Eannas Poccua

nanp

KNPo

Cnpasegnunsasn Poccua




8 |Arnpuw

10

17

58

53

Eannan Poccua

nanp

KNPd

Cnpasegausas Poccus

UToro no noceneHnaAMm:

85

78

100

370

369

42

28

17

101

85

EpnvHas Poccus

nanp

KNPo

Cnpasegaunsasa Poccua
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CTaTUCTUYECKUI OTYET
0 [,eATeNbHOCTM NPeACTaBUTENbHbIX OPraHOB MECTHOFO CaMOYNpPaB/IEHMA TOPOLCKUX U CEIbCKMX noceneHmnin CypryTckoro pamoHa
XaHTbI-MaHCKHIICKoro aBTOHOMHOrO oKpyra - KOrpbl 3a 2022 roga,

.. = PaboTa c
Konunyectso @ = [enyTtaTckne ob6beanHeHUn
o MNMpoBeaeHo = obpalueHnamm =3
AenyTaTos © = X = x o (dbpakumm)
5 o © 3 I rpaxaaH =
Q & x I ® & o <
8 @ g X < I (] ~
] o x o = = s 3 & ~ =
PN o X o 5 EAN = o = o O o = o a ®
= 3] 3 © 2 S g < 5} Il © C o © o
Ne = 2 E Qo I g = @ S [ 3= 0 = & I E
MyHuUMnanbHoe 06pasoBaHme 3 =3 LS & S c |2 T |56 ol & ¢ 2 S S o £
n/n Q o s x| O= 3 |28 | 238 & v £ Sos| O =
o o o o o O > I (= o = o (3] [T} (@) [}
v | B o | ©F | o= | § |BELE |o g E< & = oI ¥ o3& & s s
o o & 9 s < x o T 3 -5 o = o & I = |2 x T O o © o
x I © © T X 3 I = o ®© I = 3 ] 90 [P S o 2 [ Q ]
& b g’:e = Bg EE ﬁ © S kQEm%E g:;']—" § E'E 'Gas>“ 5 g 15
© T o © Q ¢ = © © X I g 9 9 X3 T o 3 = o O g T X v ] (]
5 S | 85| 3 | §5 | g8 f |z° |8S35z¢c¢s |88 | | 2B |ET22 %2 2 Z
= | 85| 8 | SE| 85| ¢ |sF 8808523 |2% S | §5|528R s 5 5
2 S C o o ¥ S I Z |® = o &Smaa |ES 2 8:::%09.:: o Q
Eannan Poccua 6
nanp 0
1 |bapcoso 10 6 13 34 34 11 0 2 1 13 0 2 2 0 1 Knpo 0
Cnpasegnmsasn Poccua 0
EanHaa Poccua 11
nanp 0
2 |benbinn Ap 15 15 20 61 61 1 3 0 1 0 1 1 1 0 0 Knpo 0
Cnpasegnunsasn Poccua 0
Eannan Poccua 0
nanp 0
3 |/lokocoso 10 6 6 30 30 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 [Knpo 0
Cnpaseanmsas Poccua 0
EanHaa Poccuna 8
nane 1
4 \NlamuHa 10 10 14 21 20 14 5 14 0 0 0 5 2 0 0 Knpo
Cnpasegnunsasn Poccua
EguHan Poccus 12
nanp 0
5 |NaHTop 20 15 11 89 48 10 0 1 0 0 1 12 2 0 1 Knpo 0
Cnpasepgnmsas Poccua 0
EauHas Poccus 7
nanp 0
6 |HWKHecopTbIMCKMIA 15 13 5 48 35 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 Knpo 0
Cnpasegnvsas Poccus 0
Eannas Poccua 8
nanp 1
7 |PyccKunHckan 10 10 14 47 47 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 Knpo 1
Cnpasegnunsasn Poccua 0




ConHeYHbIN

15

15

10

47

47

Eannan Poccua

nanp

KNPd

Cnpasegnusas Poccus

=
oo N

CbITOMUHO

10

10

16

16

10

EanHas Poccua

nanp

KNPo

OO OV

Cnpasegnunsasn Poccua

10

TyHApPWHO

14

29

29

Eannan Poccua

nanp

KNPd

Cnpasegnmsas Poccua

O O| k| W

11

YnbT-AryH

10

35

40

EanHaa Poccuna

nane

KNPd

O| O| | 09

Cnpasegnusan Poccua

12

YryT

10

10

15

53

22

Eannans Poccua

nanp

KNPd

Cnpasegnmsas Poccua

13

denopoBcKuin

15

15

14

71

66

75

75

EanHaa Poccua

nane

KNpPo

=)
olooh

Cnpasegnunsan Poccua

WToro no noceneHunam:

157

137

153

581

495

62

36

34

15

101

87

Eannas Poccua

nanp

KNpPd

Cnpaseagnmsas Poccua

OO | O U1




CTaTUCTUYECKUI OTYET
0 OeATeNbHOCTU NPeaCcTaBUTE/IbHbIX OPraHOB MECTHOIO CaMOynpaB/ieHUs TOPOACKUX U CENbCKUX noceneHnin OKTABPbCKOro panoHa
XaHTbI-MaHCKHIICKoro aBTOHOMHOrO oKpyra - KOrpbl 3a 2022 roga,

Pa6oTa c

Konnyectso [JenyTatckue o6beanHeHUn

obpalueHnamm
(dpakumm)

rpaxaaH

AenyTaTos fposeaero

AenyTaTCKMX KOMUCCUN;

n/n MyHu1uunanbHoe obpasoBaHue

3acefaHni NMOCTOAHHbIX

BbINOJIHEHWNM paHee NPUHATbIX
peLeHni

MposeneHo 3acegaHmin CoseTa
PaccmoTpeHo BoNpocoB BCero:
MpoBeneHoO OTYETOB Nepes

nsbuparensmm
Konunyectso genyraTtos,

PaccmoTpeHo npoTecTos
npoLueawmnx

NPoKypopa,
M3 HUX YA0BNETBOPEHO

Konnuyectso NpuHATbIX
3acnywaHo nHdopmaumii o
Konnyectso TOCos

3ac/lyWaHo OTYETOB A0/MKHOCTHbIX
pasHbIX YyPOBHEN

no Ycrasy

dakTnyeckoe

MYHULMMNANbHbIX MPaBOBbIX aKTOB:
nNy6ANYHBIX CAYLIAHWUIA

JINL, AAMUHUCTPALLMM
paccmoTpeHo

NONIOXKUTENBHO

obyyeHue Ha ceMuHapax, Kypcax
HaMMeHoBaHue

KO/IMYECTBO AenyTaTos

AenyTaTos
nocTynuno

Eannan Poccua

nanp

1 |OKTAbpbcKoe 10 9 11 33 33 21 1 2 2 2 3 11 3 0 0|knpo

Cnpasegnmsasn Poccua

EanHaa Poccua

nanp

2 |Manbiih ATnbim 10 9 12 45 31 0 2 3 1 3 0 0 0 0 1|knpPo

Cnpasegnunsasn Poccua

Eannan Poccua

nanp

3 |YHbloraH 10 10 13 57 57 13 2 3 1 1 1 24 24 0 0 [KnPe

Cnpaseanmsas Poccua

EanHaa Poccuna

nanp

4 |CepruHo 10 10 38 38 72 0 4 4 6 0 0 1 1 0 0|knpo

Cnpasegnunsasn Poccua

Eannan Poccua

nanp

5 |Npuobbe 10 7 19 82 63 1 4 1 0 0 0 32 32 3 0 [KnPd

Cnpasepgnmsas Poccua

EanHaa Poccua

Nanp

6 |MeperpebHoe 10 8 7 43 43 1 4 1 1 19 1 16 16 0 0|knpo

Cnpasegnusas Poccus

Eannas Poccua

nanp

7 |KapbiMmKapbl 10 9 6 11 46 0 4 0 2 0 1 33 30 0 0 Knpe

Cnpasegnunsasn Poccua




AHApa

10

17

29

12

17

18

15

Eannan Poccua

nanp

KNPd

Cnpasegausas Poccus

LWepkanb

10

10

20

52

19

EanHas Poccua

nanp

KNPo

Cnpasegnunsasn Poccua

10

KameHHOe

47

47

20

20

Eannan Poccua

nanp

KNPd

Cnpasegnmsasn Poccua

11

TanunHka

10

10

12

58

44

12

24

15

EanHaa Poccuna

nane

KNPd

Cnpasegnusan Poccua

WToro no noceneHuam:

107

98

159

495

467

65

32

17

16

25

10

179

156

EanHasa Poccua

nanp

KNPo

Cnpaseanmsas Poccua

O O O O YV




CTaTUCTUYECKMIA OTYeT
0 [,eATeNbHOCTM NPeACTaBUTENIbHbIX OPraHOB MECTHOFO CAaMOYNPABIEHMA FOPOACKUX U CENbCKUX MOoceneHui XaHTbl-MaHCMMCKOro panoHa
XaHTbI-MaHCKHIICKoro aBTOHOMHOrO oKpyra - KOrpbl 3a 2022 roga,

Pa6oTa c
[JenyTatckue obbeanHeHun

(bpakumn)

Konunyectso
obpalueHnamm

rpaxaaH

AenyTaTos fposeaero

AenyTaTCKMX KOMUCCUN;

n/n MyHu1uunanbHoe obpasoBaHue

3acefaHni NMOCTOAHHbIX

peLeHni

3ac/yWwaHo OTYETOB AO/IKHOCTHbIX
MMeHOBaHue

MposeneHo 3acegaHmin CoseTa
PaccmoTpeHo BOMpOCOB BCEro:
MYHULMMNANbHbIX MPaBOBbIX aKTOB:
3acnywaHo nHdopmaumii o
BbINO/IHEHUW paHee NPUHATbIX
MpoBeneHoO OTYETOB Nepes
obyyeHue Ha ceMuHapax, Kypcax
pasHbIX YpoBHeW

nsbuparensmm
Konunyectso genyraTtos,

PaccmoTpeHo npoTecTos
npoLueawmnx

NPoKypopa,
M3 HUX YA0BNETBOPEHO

no Ycrasy
dakTnyeckoe
AenyTatos
Konnuyectso NpuHATbIX
nNy6ANYHBIX CAYLIAHWUIA
JINL, AAMUHUCTPALLMM
nocTynuio
paccmoTpeHo
NONIOXKUTENBHO
Konnyectso TOCos
KO/IMYECTBO AenyTaTos

Ha

Eannan Poccua

nanp

1 |BblkaTHOM 7 6 9 4 6 5 9 2 1 2 2 0 0 0 O|knpPo

Cnpasegnmsasn Poccua

EanHaa Poccua

nanp

2 |FfopHONpaBAMHCK 10 7 3 53 53 0 0 3 0 2 0 3 3 0 0|knpo

Cnpasegnunsasn Poccua

Eannan Poccua

nanp

3 |Kegposbiit 10 9 11 56 45 11 4 2 2 0 0 0 0 0 0|KknpPe

Cnpaseanmsas Poccua

EanHaa Poccuna

nanp

4 |KpacHONEHWHCKNi 7 5 2 43 43 4 0 1 0 0 1 0 0 0 0|knpo

Cnpasegnunsasn Poccua

Eannan Poccua

nanp

5 |Kblwuk 7 7 8 36 36 0 4 1 0 0 1 0 0 0 0 [knpPo

Cnpasepgnmsas Poccua

EanHaa Poccua

Nanp

6 |/lyroBckow 10 10 9 37 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0|knpo

Cnpasegnusas Poccus

Eannas Poccua

nanp

7 |HanuHckoe 7 6 19 42 42 0 2 2 0 0 1 0 0 0 0 Knpe

Cnpasegnunsasn Poccua




8 |Cenusaposo

10

60

51

Eannan Poccua

nanp

KNPd

Cnpasegnusas Poccus

9 |Cubupckuit

10

64

64

EanHas Poccua

nanp

KNPo

Cnpasegnunsasn Poccua

10 |Corom

14

45

45

39

Eannan Poccua

nanp

KNPd

Cnpasegnmsas Poccua

11 |\UmnHransl

69

60

EanHaa Poccuna

nane

KNPd

N| W N

Cnpasegnusan Poccua

12 |Wanwa

10

32

71

34

10

10

10

Eannans Poccua

nanp

KNPd

Cnpasegnmsas Poccua

MToro no nocenenmnam:

102

89

127

580

500

61

45

16

22

22

EanHaa Poccua

NAnp

KNPo

Cnpasegaunsasa Poccua

O O N W &




CTaTUCTUYECKMIA OTYeT

O AeATeNbHOCTU NpeACTaBUTEIbHbIX OPraHOB MECTHOIO CamMoynpaBeHUA ropoaCcKUX U CENNbCKUX noceneHuin

XaHTbI-MaHCKHIICKoro aBTOHOMHOrO oKpyra - KOrpbl 3a 2022 roga,

n/n

MyHu1uunanbHoe obpasoBaHue

Konunyectso

JAenyTaTos

no Ycrasy

dakTnyeckoe

MposeneHo 3acegaHmin CoseTa

AenyTaTos

PaccmoTpeHo Bonpocos Bcero:

Konnuyectso NpuHATbIX

MYHUUMMNANbHbLIX NPaBOBbIX aKTOB:

MNMpoBeaeHo

AenyTaTCKMX KOMUCCUN;

3acefaHni NMOCTOAHHbIX

nNy6ANYHBIX CAYLIAHWUIA

3ac/yWwaHo OTYETOB AO/IKHOCTHbIX

L, aAMUHUCTPaLMK

PaccmoTpeHo npoTecTos

NPoKypopa,

M3 HUX YA0BNETBOPEHO

3acnywaHo nHdopmaumii o

BbINO/IHEHUN pPaHee NPUHATbLIX

peLeHni

MpoBeneHoO OTYETOB Nepes

nsbuparensmm

Pa6oTa c
obpalueHnamm
rpaskaaH

paccMoTpeHo
NONOXUTENbHO

nocTtynmnno

Konunyectso genyrtaTos,

npoweAawmnx

obyyeHne Ha cemmnHapax, Kypcax

pasHbIX YyPOBHEN

Konnyectso TOCoB

[JenyTatckue o6beanHeHUn

(bpakumn)

HanmeHoBaHUe

KO/INYEeCTBO AEeNYTaToOB

Benospckuit panoH

75

64

120

345

24

120 114

18

16

Eannan Poccua

[¢)]

nanp

KNPd

Cnpasegnmsasn Poccua

bepe3oBcKuin panoH

64

57

50

323

360

15

28

13

76 71

EanHaa Poccua

nanp

KNPo

Cnpasegnunsasn Poccua

KOHAMHCKNI paitoH

102

102

146

553

481

42

32

12

19

101 68

10

Eannan Poccua

nanp

KnPo

Cnpaseanmsas Poccua

HedTetoraHcKkuii panoH

82

77

124

542

440

68

59

23

113 109

10

19

EanHaa Poccuna

nanp

KNpPo

Cnpasegnunsasn Poccua

HWXHEeBapPTOBCKNIN paioH

78

71

91

455

432

41

24

13

159 94

Eannan Poccua

nanp

KNpPo

Cnpasepgnmsas Poccua

CoBeTCKMi paoH

85

78

100

370

369

42

28

17

101 85

EanHaa Poccua

Nanp

KNPo

Cnpasegnusas Poccus

CypryTCKuin paioH

157

137

153

581

495

62

36

34

15

101 87

Eannas Poccua

nanp

KNPo

Cnpasegnunsasn Poccua
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8 |OKTAbpbCKMA palioH

107

98

159

495

467

65

32

17

16

25

10

179

156

Eannan Poccua

(9

nanp

KNPd

Cnpasegausas Poccus

9 |XaHTbl-MaHcUIcKMiA paioH

102

89

127

580

500

61

45

16

22

22

EanHas Poccua

ul

nanp

KNPo

Cnpasegnunsasn Poccua

WToro:

852

773

984

4019

3889

427

314

154

46

56

88

972

806

35

65

EavHaa Poccua

w
~N

nanp

KNPo

[EEN

Cnpasegnmsasn Poccua
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